
 

 

UCHWAŁA NR II/6/2024 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym w Bolewicku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024r. poz. 609) oraz § 77 ust. 1-2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 

2015r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci 

i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich 

dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2015r. poz. 1872), Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych oraz bazy lokalowej przez dzieci, młodzież i ich 

opiekunów w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Bolewicku, dla którego organem prowadzącym jest 

Gmina Miedzichowo. 

§ 2. Wysokość opłat określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo i Dyrektorowi Zespołu Szkół 

i Placówek Oświatowych w Bolewicach. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/261/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 28 grudnia 2021r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym w Bolewicku. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2024r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Barbara Matys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 5294



Załącznik do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 22 maja 2024 r. 

1. Ustala się ceny brutto ( zawierające podatek VAT ) za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym 

Schronisku Młodzieżowym w Bolewicku. 

Lp. Wyszczególnienie Cena noclegu  

od osoby 

1. Posiadacze złotej odznaki Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych lub 

zasłużonego Działacza Turystyki 

28,00zł 

2. Młodzież szkolna, studenci, nauczyciele: 

a. posiadający aktualną legitymację członka PTSM lub HI 

b. bez legitymacji członka PTSM lub Hostelling Internacjonal 

 

30,00zł 

35,00zł 

3. Młodzież szkolna, studenci, nauczyciele w grupach zorganizowanych tj. 10 osób 

i więcej: 

a. posiadający aktualną legitymację członka PTSM lub HI 

b. bez legitymacji członka PTSM lub HI 

 

 

25,00zł 

30,00zł 

4. Zorganizowane grupy dorosłych tj. 10 osób i więcej oraz osoby z aktualną 

legitymacją członka PSTM lub HI niewymienione w pkt 1-3 

 

30,00zł 

5. Wszystkie pozostałe osoby niewymienione w pkt 1-4 

a. w pokoju 1 osobowym 

b. w pokoju 2 osobowym 

c. w pokoju 3-4 osobowym 

d. w pokoju wieloosobowym 

 

50,00zł 

45,00 zł 

40,00zł 

30,00zł 

6. Nocleg doraźny na materacu 20,00zł 

7. Pościel (jednorazowa zmiana) 26,00 zł 

2. Ustala się ceny brutto (zawierające podatek VAT) za korzystanie z bazy lokalowej w Szkolnym 

Schronisku Młodzieżowym w Bolewicku. 

Lp. Wyszczególnienie Cena 

za pobyt 

1. Wynajęcie boisk sportowych wraz z miejscem na ognisko, korzystanie z 

pomieszczenia kuchennego oraz toalet: 

a. do 4 godzin  

b.za każde następne rozpoczęte 4 godziny 

c. na całą noc 

 

 

200,00zł 

150,00zł 

500,00 zł 

2. Wynajęcie świetlicy wraz z korzystaniem z pomieszczenia kuchennego oraz 

toalet: 

a. do 4 godzin  

b. za każde następne rozpoczęte 4 godziny 

c. na całą noc 

 

 

200,00 zł 

150,00 zł 

500,00 zł 

3. Pobyt dzienny 1 osoby (korzystanie z pomieszczeń kuchennych oraz toalety) 15,00zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5294


		2024-06-05T11:08:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




